4年同意第2号

瀬戸市教育長の任命について

瀬戸市教育長横山彰は、令和4年9月30日をもって任期が満了するので、その後任として次の者を任命したい。

よって、地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第 162号)第4条第1項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月22日提出

瀬戸市長 伊藤保徳

加藤正彦

4年同意第3号

瀬戸市教育委員会委員の任命について

瀬戸市教育委員会委員中根志保は、令和4年9月30日をもって任期が 満了するので、その後任として次の者を任命したい。

よって、地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第 162号)第4条第2項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月22日提出

瀬戸市長 伊藤保徳

稲垣遼

4年同意第4号

瀬戸市公平委員会委員の選任について

瀬戸市公平委員会委員日比剛は、令和4年12月14日をもって任期が 満了するので、その後任として次の者を選任したい。

よって、地方公務員法 (昭和25年法律第261号) 第9条の2第2項 の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月22日提出

瀬戸市長 伊藤保徳

柴田朋子

4年同意第5号

瀬戸市固定資産評価審査委員会委員の選任について

瀬戸市固定資産評価審査委員会委員竹本弘司は、令和4年9月30日を もって任期が満了するので、引き続き同人を選任したい。

よって、地方税法(昭和25年法律第226号)第423条第3項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月22日提出

4年同意第6号

瀬戸市固定資産評価審査委員会委員の選任について

瀬戸市固定資産評価審査委員会委員鈴木洋子は、令和4年12月20日 をもって任期が満了するので、引き続き同人を選任したい。

よって、地方税法(昭和25年法律第226号)第423条第3項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月22日提出

4年同意第7号

瀬戸市固定資産評価審査委員会委員の選任について

瀬戸市固定資産評価審査委員会委員伊藤昌幸は、令和4年12月20日 をもって任期が満了するので、引き続き同人を選任したい。

よって、地方税法(昭和25年法律第226号)第423条第3項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月22日提出

4年同意第8号

瀬戸市監査委員の選任について

瀬戸市監査委員伊藤勝朗は、令和4年9月30日をもって任期が満了するので、引き続き同人を選任したい。

よって、地方自治法(昭和22年法律第67号)第196条第1項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月22日提出